3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2015          № 66

	О формировании комитета Ярцевского районного Совета депутатов по социальным и правовым вопросам

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), статьей 16 Регламента Ярцевского районного Совета депутатов, Положением о комитетах Ярцевского районного Совета депутатов Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Сформировать комитет Ярцевского районного Совета депутатов по социальным и правовым вопросам.

2. Утвердить состав комитета Ярцевского районного Совета депутатов по социальным и правовым вопросам в количестве 8 депутатов Ярцевского районного Совета депутатов:

1) Артеменкова Светлана Викторовна

2) Баутина Инга Анатольевна

3) Зуева Ирина Алексеевна

4) Ковная Людмила Владимировна

5) Константинова Маргарита Васильевна

6) Никитенкова Татьяна Сергеевна

7) Рыжанкова Наталья Алексеевна

8) Шумилина Нина Петровна

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        Б.В. Авилов